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W Krakowie dnia 17 Maja 1853 .
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15056. [213]
ROZPORZADZENIE

C. k. Dyrekcyi Galicyjskiej finan-
sow krajowych, do wszystkich Ad-
ministracyj kameralnych obwodo-
wych, gtéwnych Kass i Urzedow

pieniedzmi zarzadzajacych.

Na odbytem w dniu 16 Marca
b. r. losowaniu IOkrajcarowej mo-
nety zdawkowej, Seria literg U.
5. oznaczona wyciggnieta zostatla,
kazdy zatem posiadajacy powyz
wzmiankowang monete zdawkowag

IOkrajcarowa z literg U. 5. moze
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ja wymieni¢ na 6cio krajcarowki
srebrno-zdawkowe, lub4ro krajca-
réowki miedziane, tak w ustanowio-
né¢j do tego Kassie w Wiedniu,
jako tez w Kassach Gtéwnych
krajow koronnych, a to w prze-
ciggu dwoch miesiecy, poczynajac
od d. 16 Maja b. r.

Po uptywie powyzszego ter-
minu moneta wylosowana, zaro-
wno z niewylosowang, bedzie mo-
gta by¢ tylko tytulem zaptaty,
w zwyczajnych Kasach przyjmowana.

O czera wszystkie Kassy i Urzeda
pieniedzmi zarzadzajgce odnos$nie
do Rozporzadzenia c. k. Minister-
stwa Finanséw z d. 16 Marca b.
r. Ner 4341 z tern oznajmieniem
zawiadomione zostaja, aby odpis
niniejszego Rozporzadzenia w miej-
scu urzedowania dla przejrzenia
zamiescity.

2 r)
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Ner 6224. [216]
RADA ADMINISTRACYJNA

W. KSIESTWA KRAKOWSKIEGO.

Zatwierdziwszy w mysl art. 910. K. C. przeznaczong przez Rade
Ogo6lng Towarzystwa Dobroczynnosci na staty fundusz zebrang kwote
Ztpols. 1635 gr. 15 z balu na korzy$¢ ubogich pod opieka Towarzy-
stwa Dobroczynnosci zostajgcych, w dniu 3 Lutego r. b. danego,— Ra-
da Administracyjna okoliczno$¢ te niniejszem do powszechnej podaje
wiadomosci.

Krakéw dnia 26 Kwietnia 1853 .
Prpype
P. MICHALOWSKI.
Sekretarz Jiny
W asil ewski.

Ner 6225. RADA ADMINISTRACYJNA [217]
W. KSIESTWA KRAKOWSKIEGO.

Zatwierdziwszy w mysl art. 910 K. C. uczyniong na pomnozenie
statego funduszu utrzymania ubogich pod opiekg Towarzystwa Dobroczyn-
nosci zostajgcych, darowizne kwoty Zip. 516, pochodzaca z potowy czy-
stego dochodu koncertu w kassynie ogélnem na dniu 11 Marca r. b.
odegranego,— Rada Administracyjna czyn ten niniejszem do powsze-
chnej podaje wiadomosci.

Krakéw dnia 26 Kwietnia 1853 r.

rrP7p$

P. MICHALOWSKI.
Sekretarz Jiny
W asilewsKki.
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Ner 6729. [218]
RADA ADMINISTRACYJNA

W. KSIESTWA KRAKOWSKIEGO.

Zatwierdziwszy w mys$l art. 910 K. C. uczyniong darowizne kwoty
Zip. 300 przez pp. Piotra i Anne Moszynskich matzonkoéw, dla ubogich
pod opiekg Towarzystwa Dobroczynnosci zostajacych, z przeznaczeniem
na stalty fundusz,— Rada Administracyjna czyn ten szlachetny niniejszem
do powszechnéj podaje wiadomosci.

Krakéw dnia 10 Maja 1853 .
Prezes
P. MICHALOWSKI.
Sekretarz Jlny

W asil ewski.

Ner 898. [215]
WEZWANIE EDYKTALNE.

C. K. Kommissarz Dystryktu 9 Liszki.
Wzywa wszystkich popisowych ponizdj wyszczegdlnionych, ktorzy
w terminie oznaczonym na plac c. k. Kommissyi Assenterunkowej nie
stawili sie, aby dopetniajgc téj powinnosci, w przeciggu 4 tygodni do
tutejszego Kommissaryjatu zgtosili sie, po uptywie bowiem tego termi-
nu, za zbiegéw przed rekrutacyjg wojskowg poczytani zostana.
Liszki dnia 6 Maja 1853 r.

Reklewski.
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Imie i Nazwisko

Trabka Feliks

Zalewa Mateusz
LeSniak Jan

Boronn Jan

Kosciotek Wincenty
W ojcik Jan

Szewczyk Jozef
Czechowski Wincenty
Nowakowski Jan
Kozina Jan

Kosciotek Floryan
Ciepacz Maciej

Serda Maciej
Rzeczniak Jan
Pienpien Stanistaw
Wojtowicz
Sibik Joézef
Czernecki Wincenty
Sobesto Jakéb
Wasik Mateusz
Suski Adam

Ignacy

Za zgodnos$¢ Swiadcze

(2 r)
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Bronowice Mate
Wola Justowska
Piekary
Kaszow
Bielany
Bronowice Mate
Piekary
Bielany
Wola Justowska
Bielany
Bielany
Nowawies
Bielany
Bronowice Mate
Bielany
Bronowice Mate
Bronowice Wiel.
Bielany
Piekary
Liszki
Bielany

C.

Ner
domu

35
33

159
49
75
16
50
18
41

39

47
38
19

41
48
48
51

Reklewski

k. Kommiss

Rok
modzer

1832
1832
1832
1832
1831
1831
1831
1830
1830
1830
1830
1829
1829
1829
1828
1828
1.828
1827
1827
1827
1827
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Nr. 552. C. K. Kommissaryat Dtu Czernichdw. [211]

Wzywa niniejszém nieobecnych do stuzby wojskowej przez los
powotanych, aby w przeciggu 6 tygodni od czasu zamieszczenia niniej-
szego wezwania w Dzienniku Rzadowym stawili sie w C. K. Kommissyi
Dtu Czernichoéw i usprawiedliwili swe wydalenie sie lub uczynili zado-
sy¢ powinnosci wojskowej, inaczej bowiem za zbiegéw przed rekru-
tacyg uwazani beda, z ktérymi postepowanie wedtug istniejgcych prze-
piséw zarzgdzondm zostanie.

Czernichéw dnia 29 Kwietnia 18583.
P. Kowalikowski.

) ) ) Miejsce zamiesz- Ner Rok
Nazwisko i Imig kania Domu  urodzenia
Wrona Walenty Czernichéw 119 1828

Majerarczyk lzydor Czernichéwek 79 1830
Gotucki Jedrzéj n 7 1829
Grabowski Romuald Ktokoczyn 50 1826
swolkien Ludwik Przeginia Narodowa 1 1832
Rakocy Jozef Przeginia duchowna 92 1832
Cukier Jozef » 12 1830
Spitalny August Raczna 141 1832
Taubman Berek Rybna 20 1832
Pizebinda Piotr Wotowice 77 1830
Warmus Szczepan Zagacie 38 1826

Za zgodnos$¢ wykazu swiadcze
Baniakowski.
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Ker 1363. [212]

CESARSKO KROLEWSKI TRYBUNAL

WIELKIEGO KSIESTWA KRAKOWSKIEGO.

W zastosowaniu sie do Art. 12 Ust hip. z r. 1844 Trybunat wzywa

wszystkich prawo do spadku po zmartej Ludwice Westenholzow¢j miec

mogacych:

1)

2)

3)

4)

Z prawa wiasnosci kopalni wegla w Dagbrowéj w okregu W. Ks.
Krakowskiego w Gm. X wiejskiej Jaworzno w rubryce ogranicze-
nia wtasnosci pod d. 1 Lipca 1846 w ksiedze XXV Dok. pod N. 502
karta 2955 wciggnietych,

Z prawa do kopalni w dobrach Gérka, Trzebionka z przylegtoscia-
mi w okregu W. Ks. Krakowskiego potozonych w rubryce ogra-
niczen wiasnosci zamieszczonego,

Z prawa do wiasnosci kopalni galmanu w rubryce ograniczen praw
wiasnosci débr Chrzanowa w okregu W. Ks. Krakowskiego zapi-
sanych, nakoniec

Z realnosci L. 214 w Gm. IX M. Krakowa potozonej, sktadajgcego
sie, — aby sie z takowemi w zakresie miesiecy trzech do C. K. Try-
bunatu zgtosili, w przeciwnym bowiem razie zgtaszajgcy sie P. Fry-
deryk Westenholz za wiasciciela tychze w ksiegach hipotecznych

zapisanym bedzie.

Krakéw dnia 16 Marca 1853 r.

Prezes MAJER.
Za Sekr. W. Ptonczynski.
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Ner 44. CESARSKO KROLEWSKI SAD POKOJU [205]

MIASTA KRAKOWA OKREGU II.

Nazasadzie art. 52 o posiadtosciach wioscian usamowolnionych i
art. 12 Ust. hip. z roku 1844 wzywa mogacych mie¢ prawa do spadku
po Janie Kantym Pszalnickim inaczej Mszalnickim otworzonego we wsi
Grzegorzkach, z domu i gruntu do niego nalezacego pod pozycyjg 4 Ta-
belli Czynszowej sktadajgcego sie, aby z prawami swemi do tegoz spad-
ku w terminie trzech miesiecy rachujac od dnia pierwszego w Dzienni-
ku Rzadowym i w Czasie umieszczenia zgtosili sie; po uptynieniu tako-
wego terminu spadek rzeczony Tomaszowi Pszalnickiemu inaczéj Mszal-
nickiemu przyznanym zostanie.

Krakéw dnia 29 Marca 1853 r.

(2 r) Schwartz S. P.
Maciejowski Pisarz.

Ner"~198" CESARSKO KROLEWSKI SAD POKOJU [206]
OKREGU HI MOGILSKIEGO.

Stosownie do art. 52 Ustawy o wloscianach usamowolnionych i
na zasadzie art. 12 Ust. hip. z r. 1844 wzywa majgcych prawa do
spadku po niegdy Rernardzie Sikorze wioscianinie z wsi Mogity pozo-
statego, sktadajgcego sie z domu i gruntu pod pozycyjg 87 Tabelli za-
pisanego, aby z prawami swemi do spadku tego w przeciggu miesiecy
trzech zgtosili sige, po uptywie bowiem oznaczonego terminu pomieniony
spadek zgtaszajgcym sie Mateuszowi i Salomei z Jaworskich Bienkom mat-
zonkom jako sukcesorom i nabywcom praw od wspo6isukcesoréow catko-
wicie przyznanym zostanie.

Krakéw dnia 2 Maja 1853 r.

(2 r.) X. A. W olniewicz.
W. Korczynski.



